Ministero dell’ Istruzione, dell Universitd e deila Ricerca

A@zﬁfiz"m&g é%/ﬁ?’y@@éﬁﬁf wo < otatale

4y é’ %M

M/ M?Mm Cremanin @ CDeenrianes %ﬂm&;;&zx&/

Piazza defla Sapienza ~82021 APICE (BN)- Telfax- 0824-922063- C.M.- BNIC817008
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

Protn. $55% /Q R Apice, 30.08.2019

Al Personale docente I.C. Apice a.s. 2018/2019
Al DSGA
Al Sito Web
Alla bacheca
Agli Atti
Oggetto: Determina assegnazione bonus premiale personale docente a tempo indeterminato a.s. 2018 —
2019 (commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n.107)

I1 Dirigente scolastico
Visti 1 commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;
Vista la nota MIUR prot. n. 17647 del 06.08.2019 con la quale & stato comunicata 1’assegnazione
all’l.C. “ E. Falcetti “ di Apice della risorsa finalizzata pari a Euro 11.592,10 lordo dipendente, per la
valorizzazione del personale docente di ruolo per il solo a.s. 2018 —2019;
Visto il D.Igs. 33/2013 come aggiornato dal D.lgs. 97/2016 ed in particolare I’art.20 comma 1 e comma
25
Vista la nota prot.28510/90946 del 7 ottobre 2014 del Garante della Privacy;
Visti 1 criteri per la valorizzazione dei docenti individuati dal Comitato per la valutazione dei docenti
sulla base delle indicazioni di cui all’art.11 comma 3 lettere a)b)c), del D.lgs 297/199, come novellato
dall’art.1, comma 129, della L.107/2015 e per ognuno dei predetti criteri, i sottoambiti, gli indicatori
oggettivi, gli strumenti di misurazione e la documentabilita;
Proceduto al calcolo del bonus spettante a ciascun docente sulla base dei dati/ evidenze riportate per
ciascun docente nella griglia di valutazione finalizzata alla quantificazione del valore unitario da attribuire
alle singole rilevazioni positive;

DETERMINA

L’utilizzo della somma di Euro 11.592,10 lordo dipendente per la valorizzazione di n. 28 docenti a
tempo indeterminato, di cui all’organico di istituto dell’a.s. 2018 — 2019 | in applicazione ai criteri
approvati dal Comitato di valutazione della scuola, sulla base della seguente motivazione”
raggiungimento della soglia di significativita, stabilita dal Comitato di valutazione, in almeno due dei tre
ambiti di cui al punto 3 del comma 129 della Legge 107/2015”.

La procedura di conferimento del bonus premiale ai docenti individuati prevede
I’erogazione del compenso ai singoli assegnatari a seguito dell’accredito da parte del
MIUR della suddetta risorsa finanziaria sul POS , con iscrizione della stessa

apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico,.
/5 " U ¢ colastico
¥ h” \ gf riel




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ E. FALCETTI”

Piazza della Sapienza — 82021 APICE (Benevento)Tel.-fax- 0824-922063- C.M. BNIC81700B-C.F. 92028910625

VALORIZZARE iL MERITO DEI DOCENTIA.S. 20182019

GRIGLIA VALUTAZIONE

AL

P

o
53
x|

X [x XXX

X | A X “Xflé-.x;_-'f'_)_(f lX[X
] XD XX [X]x]

ALl |

A2.1

A2 |

A23

| x| x| x|

A24

A1

<

A32.

| x| x| x| x| x| x| x| x|X
| x| x| x| x| x| <[ x| x|x|

A33

DS D6 D7 D8 D9 DO D11 D12 D13 D14 D15 D16 D17 D18 D19 D20




D21 D22 D23 D24 D25 D26 D27 D28

Legenda :
G= Giudizio
D1 — D2 ecc= Docente

Al.1 -B1.1 ecc= Indicatori oggettivi




D 1 -Bozzella Alessandra Carmelina
D 2 - Bozzella Maria Grazia

D 3 - Mandato Palmina

D 4 - Marmorale Maria Grazia

D 5 - Minicozzi Alessandra

D 6 - Servodio Eugenia

S |0 o |

7. | D7 - Antonucci Antonia
8. | D 8 - Bianchi Dora

9. | D9 - D’Alessio Giselda

10.| D 10 - D’Oro Maria Antonietta
11.| D 11 - Di Vizio Lucrezia

12.| D 12 - Errico Rita Maria

13.| D 13 - Marmorale Gaetana

14.| D 14 - Bozzella Vincenza Graziella
15.| D 15 - Calicchio Serenella
16.| D 16 - Capretto Giovanna
17.| D 17 - Colucciello Emilia
18.| D 18 - Della Sala Maria Luisa
19.| D 19 - Di Mauro Lucia
20.| D 20 - Ferrara Rossana
21.| D 21 - Giangregorio Mario
22.| D 22 - Mastromarino Carmela
23.| D 23 - Nuzzolo Vanda
24.| D 24 - Pepe Serafina
25.| D 25 - Quarantiello Roberto
26.| D 26 - Tamburrino Damiano
27.| D 27 - Zeoli Alfonso
28.| D 28 — Zuzolo Maria Teresa
TOT: €11.592,10 |
Bonus per la valorizzazione del merito : Euro 11.592,10 ( lordo dipendente )

Valore unitario di ogni rilevazione positiva indicata con una x nella griglia di rilevazione Euro 30,667 ( lordo
dipendente) dato dalla suddivisione della somma del merito destinata all’istituto per il numero complessivo di
rilevazioni positive ( n. 378)




